

## FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL

Associação Civil de Direito Privado

Fundada em 14 de Setembro de 1913

Considerada de Utilidade Pública pelo Decreto nº 8.644 de 26 de Setembro de 1933

## COMUNICAÇÃO Nº 14/15 - SORTEIO DE ÁRBITROS

A FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL – FBF vem comunicar ao público em geral, desportistas, imprensa em todas as suas modalidades, filiados, árbitros e Auditores e Procuradores do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DA BAHIA, que na data, horário e local a seguir indicados, serão realizados os sorteios para os árbitros que irão atuar na competição e rodada também apontada:

DATA	HORÁRIO	LOCAL DO SORTEIO						
23/04/15	13h30	Praça Castro Alves, nº 01 - Ed. Palácio dos Esportes, Centro - Auditório da FBF (6º andar)						

## CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL – 2ª DIVISÃO - EDIÇÃO 2015 FASE DE CLASSIFICAÇÃO – 2ª RODADA

RODADA	DATA	DIA	HORÁRIO	GR.	JOGO Nº		JOGO		ESTÁDIO
2ª	26/04/15	Dom	15h00min	01	05	Flamengo	x	Fluminense	02 de Julho
	26/04/15	Dom	16h00min	01	06	Botafogo	X	Jequié	Pedro Amorim
	26/04/15	Dom	16h00min	01	07	Atlético	x	Grapíúna	Antônio Carneiro
	26/04/15	Dom	16h00min	01	08	Itabuna	X	Ypiranga	Luiz Viana Filho

Esclarecemos que eventuais interessados poderão comparecer e acompanhar livremente o sorteio, fazendo a devida identificação na Portaria do Edf. Palácio dos Esportes.

Salvador, 22 de abril de 2015.

COMISSÃO ESTADUAL DE ÁRBITROS DE FUTEBOL – CEAF/BA

Wilson do Espírito Santo Paim

Presidente da CEAF/BA

Tel.:(71) 3321-0448 - Fax:(71) 3321-5403 E-mail: fbf@fbf.org.br - Site: www.fbf.org.br

Praça Castro Alves, 1 - Ed. Palácio dos Esportes Centro - Cep: 40020-160 - Salvador - Ba